me entrega la Nº 18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades.

DECRETO:

APRUÉBESE: El contrato suscrito entre la Municipalidad
de Dalcahue y don MANUEL ALEJANDRO CÁRDENAS CHEUQUEPIL, Rut N° ,
con vigencia exclusiva por el día 16 de diciembre de 2025, por la suma $ 494.489
(cuatrocientos noventa y cuatro mil cuatrocientos ochenta y nueve pesos) impuestos
incluidos, con el objeto de ejecutar la siguiente labor:

- Prestar servicios de amplificación, grabación y producción técnica en el Concierto
Navideño organizado por la Dirección de Desarrollo Comunitario.

IMPÚTESE: El gasto devengado por este concepto a la